
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo  
  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

_____________________________________________________________________ 
 

Në  bazë të nenit 41 paragrafi 1 të Rregullores  nr. 02/2010  për 
procedurat e rekrutimit në shërbimin civil,  si dhe duke iu referuar konkursit 
të shpallur  publik të dt. 20.02.2013, Udhëheqësi i personelit  të shërbimit civil 
komunal 

 
 

N  J  O  F  T  O  N 
 
 

Se Komisionet përzgjedhëse të shërbimit civil (KPSHC) nga lista e 
shkurtër e kandidatëve  lidhur me pozitat e cekura si më poshtë, në bazë të 
rezultateve të arritura kanë renditur kandidatët, si vijon: 

 
 

Përkthyes shqip–serbisht dhe anasjelltas – Drejtoria e Administratës 
 

1. Arian Vehapi –   76 pikë 

2. Armend Demolli –   57 pikë 
 
 

Zyrtar i lartë për ndërtim rural – Drejtoria e Infrastrukturës Lokale 
 
 

1. Haki Berisha – 76 pikë 

2. Ibrahim Gërvalla – 72.5 pikë 

 
 
Zyrtar i lartë për ndërtim urban – Drejtoria e Infrastrukturës Lokale 
 

1. Dukagjin Buqaj – 85.8 pikë 

2. Aferdita Hasimi – 82.7 pikë 

3. Beqir Mustafa – 72 pikë 

4. Naser Gjuka – 67 pikë 

5. Ibrahim Gërvalla – 62 pikë 

6. Fatmir Uka – 54.9 pikë 

7. Halit Bislimi – 54.8 pikë 

8. Lindita Batusha – 50.4 pikë 
 
 
 
 



 
 

 
 
Zyrtar i lartë për arkitekturë – Drejtoria e Urbanizmit,Ndërtimit dhe 
Mbrojtjës së Mjedisitt 
 

1. Daut Ratkoceri –   87 pikë 

2. Leonora Mehmeti –   69.5 pikë 

3. Visar Bojaj – 68 pikë 
4. Florina Hoxha – 67.5 pikë 
5. Fatjon Ibrahimi – 67.5 pikë 
6. selim Krasniqi – 62 pikë 
7. Lendita Preniqi-Shaipi – 56 pikë 
8. Mimoza Sylejmani – 49.5 pikë 

 
Zyrtar i lartë për ndërtim-drejtimi konstruktiv-  
Drejtoria e Urbanizmit,Ndërtimit dhe Mbrojtjës së Mjedisitt 
 

1. Armend Mujaj – 90.5 pikë 
2. Valbonë Dushi – 76 pikë 

3. Lendita Batusha-Sheremeti – 64 pikë 
4. Imer Mavriqi – 62.5 pikë 
5. Naser Gjuka – 60.5 pikë 
6. Mustaf Bislimi- 56.5 pikë 

 
 
Zyrtar i lartë për çështje juridike- Drejtoria e Urbanizmit,Ndërtimit dhe  
Mbrojtjes së Mjedisit 
 

1. Bujar Çunaku – 86.1 pikë 
2. Fatos Dibra – 81.5 pikë 

3. Adnan Jupolli – 55 pikë 
4. Shkendije Dinaj – 47 pikë 
5. Ardijana Ajeti – 45.5 pikë 
6. Bajram Gashi- 45 pikë 

 
 
Inspektor i komunikacionit- Drejtoria e Inspekcionit 
 

1. Bekim Vitija- 81.7 pikë 

2. Fatmire Krasniqi- 72.7 pikë 

3. Shkelzen Ibrahimi – 72.6 pikë 

4. Makfire Beqiri – 70.1 pikë 

5. Andin Musliu – 59.4 pikë 
 
 
Inspektor i mjedisit- Drejtoria e Inspekcionit 
 

1. Fatbardha Mehmetukaj – 75.5 pikë 
2. Fitore Gashi - 75.5 pikë 

 
 
 



 
 

 
 
 
Zyrtar i lartë për çështje juridike- Zyra ligjore 
 

1. Leonora Sadiku – 84.7 pikë 

2. Valdet Hajdini – 56.1 pikë 

3. Lirim Krasniqi – 56 pikë 

4. Bajram Gashi – 52.6 pikë 
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